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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 1 Masc., 100m Libre Benjamin 2010
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Dos Hermanas 1:16.84
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.84 40.74

2. PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 1:17.19
50m: 34.59 34.59 100m: 1:17.19 42.60

3. INFANTES POSTIGO, Javier 10 C.N. San Juan 1:19.79
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.79 42.33

4. PEREZ RODRIGUEZ, Roberto 10 C.N. San Juan 1:19.82
50m: 38.47 38.47 100m: 1:19.82 41.35

5. GOMEZ GOMEZ, Roberto 10 C.N. San Juan 1:22.72
50m: 38.41 38.41 100m: 1:22.72 44.31

6. SUAREZ JIMENEZ, Sergio 10 C.N. San Juan 1:23.05
50m: 40.30 40.30 100m: 1:23.05 42.75

7. PAEZ HIDALGO, Cesar 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:24.03
50m: 40.45 40.45 100m: 1:24.03 43.58

8. GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:24.12
50m: 39.11 39.11 100m: 1:24.12 45.01

9. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:25.61
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.61 44.93

10. GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:25.91
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.91 45.45

11. SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:26.40
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.40 45.03

12. ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:27.29
50m: 40.70 40.70 100m: 1:27.29 46.59

13. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:27.35
50m: 40.62 40.62 100m: 1:27.35 46.73

14. GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:28.46
50m: 44.34 44.34 100m: 1:28.46 44.12

15. PEGALAJAR LOPEZ, Luca 10 C.N. San Juan 1:29.74
50m: 41.41 41.41 100m: 1:29.74 48.33

16. GOMEZ DE TEJADA PAISANO, Dario 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:32.40
50m: 42.56 42.56 100m: 1:32.40 49.84

17. LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 1:33.37
50m: 42.61 42.61 100m: 1:33.37 50.76

18. BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 1:35.14
50m: 44.48 44.48 100m: 1:35.14 50.66

19. CASTILLA RODRIGUEZ, Mario 10 Circulo Mercantil 1:37.52
50m: 46.35 46.35 100m: 1:37.52 51.17

20. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:37.81
50m: 43.82 43.82 100m: 1:37.81 53.99

21. TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 1:39.27
50m: 44.01 44.01 100m: 1:39.27 55.26

22. BRENES CARMONA, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:42.34
50m: 45.65 45.65 100m: 1:42.34 56.69
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 1, Masc., 100m Libre, Benjamin 2010

Clasificación AN Tiempo

23. GARCÍA RAMIREZ, Alvaro 10 C.N. Dos Hermanas 1:46.72
50m: 49.37 49.37 100m: 1:46.72 57.35

24. MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil 1:49.13
50m: 46.51 46.51 100m: 1:49.13 1:02.62

DNS FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe
WDR COTA FERNÁNDEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla
WDR MONTES RUIZ, Pedro 10 C. Nautico Sevilla
WDR CORNEJO ABARCA, Jaime 10 C. Nautico Sevilla
WDR SANCHEZ RIVERO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas

EXH DIAZ ORTEGA, Fernando 09 C.N. Mairena Aljarafe
EXH CEDILLO CAMPOS, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:05.76

50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.76 34.73

EXH GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.33
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.33 37.47

EXH LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.67
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.67 37.64

EXH ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:17.64
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.64 41.31

EXH CRISTIAN RUS, Stefan 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:17.72
50m: 35.77 35.77 100m: 1:17.72 41.95

EXH GALERA GUERRERO, Hugo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.80
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.80 41.61

EXH CARMONA SANCHEZ, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.96
50m: 37.75 37.75 100m: 1:18.96 41.21

EXH CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:19.98
50m: 39.11 39.11 100m: 1:19.98 40.87

EXH TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.08
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.08 41.12

EXH FERNANDEZ SANTANA, Juan Manuel 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.27
50m: 39.12 39.12 100m: 1:20.27 41.15

EXH FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.99
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.99 42.04

EXH BERMEJO REQUENA, Miguel 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:21.38
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.38 42.88

EXH MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:22.42
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.42 43.27

EXH MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:25.66
50m: 39.42 39.42 100m: 1:25.66 46.24
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 2 Fem., 100m Libre Benjamin 2012
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:32.22
50m: 41.87 41.87 100m: 1:32.22 50.35

2. RUFO HERNÁNDEZ, Lola 12 C. Nautico Sevilla 1:41.21
50m: 44.91 44.91 100m: 1:41.21 56.30

3. HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:43.22
50m: 48.61 48.61 100m: 1:43.22 54.61

4. DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 1:43.38
50m: 47.43 47.43 100m: 1:43.38 55.95

5. ONRUBIA RAMOS, Daniela 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:43.39
50m: 47.14 47.14 100m: 1:43.39 56.25

6. CAMACHO DIAZ, Teresa 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:47.73
50m: 48.07 48.07 100m: 1:47.73 59.66

7. PALOMINO JUNCO, Maria 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:48.01
50m: 53.19 53.19 100m: 1:48.01 54.82

8. DONCEL PEREZ, Clara 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:56.33
50m: 49.12 49.12 100m: 1:56.33 1:07.21

9. JACINTO TORRES, Macarena 12 Circulo Mercantil 1:58.92
50m: 56.40 56.40 100m: 1:58.92 1:02.52

10. DELGADO DE LA FUENTE, Carlota 12 Circulo Mercantil 2:01.81
50m: 55.16 55.16 100m: 2:01.81 1:06.65

11. LÓPEZ CABALLERO, Martina 12 Circulo Mercantil 2:01.95
50m: 55.42 55.42 100m: 2:01.95 1:06.53

12. LORA MEDINA, Inmaculada 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:06.33
50m: 1:02.57 1:02.57 100m: 2:06.33 1:03.76

EXH CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:30.42
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.42 47.83

EXH DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:33.95
50m: 43.26 43.26 100m: 1:33.95 50.69

EXH BERNAL REAL, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:36.83
50m: 46.46 46.46 100m: 1:36.83 50.37

EXH SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:38.15
50m: 45.73 45.73 100m: 1:38.15 52.42

EXH CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:40.17
50m: 48.10 48.10 100m: 1:40.17 52.07

EXH MICHOA GÓMEZ, Belen 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:42.30
50m: 47.48 47.48 100m: 1:42.30 54.82

EXH BARANNIKOVA, Polina 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:43.04
50m: 46.81 46.81 100m: 1:43.04 56.23

EXH SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:45.65
50m: 49.49 49.49 100m: 1:45.65 56.16

EXH SUAREZ LUNA, Angela 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:47.16
50m: 49.91 49.91 100m: 1:47.16 57.25
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 2, Fem., 100m Libre

Clasificación AN Tiempo

EXH GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:49.65
50m: 50.10 50.10 100m: 1:49.65 59.55

EXH PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:50.15
50m: 47.82 47.82 100m: 1:50.15 1:02.33

EXH DOMINGUEZ DELGADO, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:01.00
50m: 1:01.46 1:01.46 100m: 2:01.00 59.54

EXH MUÑOZ MARTOS, Cayetana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:07.33
50m: 58.83 58.83 100m: 2:07.33 1:08.50

EXH DOMINGUEZ DELGADO, Marta 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:08.72
50m: 1:01.41 1:01.41 100m: 2:08.72 1:07.31

Prueba 3 Fem., 25m Libre Prebenjamin Fem
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

Prueba 4 Masc., 25m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FERNÁNDEZ CASTRO, Pablo 11 C. Nautico Sevilla 19.90
2. MÁRQUEZ BAHAMONDE, Enrique 11 C. Nautico Sevilla 20.85
3. SERRANO BLANCO, Francisco Javier 11 C. Nautico Sevilla 21.44

WDR MONTES RUIZ, Ignacio 12 C. Nautico Sevilla

Prueba 5 Masc., 400m Libre Alevín Masc.
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:37.19
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.90 35.29 250m: 2:51.35 36.24 350m: 4:02.87 35.34

100m: 1:04.61 34.09 200m: 2:15.11 35.21 300m: 3:27.53 36.18 400m: 4:37.19 34.32

2. BLANCO BARAZAR, Alberto 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:39.63
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.55 35.25 250m: 2:53.29 35.62 350m: 4:05.25 35.73

100m: 1:06.30 35.03 200m: 2:17.67 36.12 300m: 3:29.52 36.23 400m: 4:39.63 34.38

3. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:45.60
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.74 37.02 250m: 3:00.40 36.71 350m: 4:13.01 35.72

100m: 1:09.72 36.63 200m: 2:23.69 36.95 300m: 3:37.29 36.89 400m: 4:45.60 32.59

4. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:46.58
50m: 31.80 31.80 150m: 1:45.21 37.26 250m: 2:57.84 36.20 350m: 4:10.96 36.69

100m: 1:07.95 36.15 200m: 2:21.64 36.43 300m: 3:34.27 36.43 400m: 4:46.58 35.62

5. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 4:47.53
50m: 32.85 32.85 150m: 1:44.91 36.10 250m: 2:58.02 36.58 350m: 4:11.83 37.05

100m: 1:08.81 35.96 200m: 2:21.44 36.53 300m: 3:34.78 36.76 400m: 4:47.53 35.70

6. PADILLA GÓMEZ, Beltrán 07 C.N. Alcala 4:55.60
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.66 36.81 250m: 3:00.95 37.71 350m: 4:18.05 38.54

100m: 1:08.85 35.70 200m: 2:23.24 37.58 300m: 3:39.51 38.56 400m: 4:55.60 37.55
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 5, Masc., 400m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo

7. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:57.78
50m: 34.18 34.18 150m: 1:48.63 37.55 250m: 3:05.24 38.60 350m: 4:22.62 38.38

100m: 1:11.08 36.90 200m: 2:26.64 38.01 300m: 3:44.24 39.00 400m: 4:57.78 35.16

8. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 4:59.87
50m: 34.00 34.00 150m: 1:48.99 37.97 250m: 3:05.89 38.53 350m: 4:23.34 38.59

100m: 1:11.02 37.02 200m: 2:27.36 38.37 300m: 3:44.75 38.86 400m: 4:59.87 36.53

9. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 5:00.44
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.87 36.99 250m: 3:02.02 38.57 350m: 4:21.60 39.97

100m: 1:08.88 36.04 200m: 2:23.45 37.58 300m: 3:41.63 39.61 400m: 5:00.44 38.84

10. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:06.17
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.30 39.12 250m: 3:08.86 39.36 350m: 4:27.41 39.50

100m: 1:11.18 37.32 200m: 2:29.50 39.20 300m: 3:47.91 39.05 400m: 5:06.17 38.76

11. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 5:06.94
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.39 38.78 250m: 3:07.54 39.59 350m: 4:28.21 40.54

100m: 1:09.61 37.16 200m: 2:27.95 39.56 300m: 3:47.67 40.13 400m: 5:06.94 38.73

12. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:10.77
50m: 34.88 34.88 150m: 1:52.37 39.20 250m: 3:12.26 40.10 350m: 4:31.69 40.28

100m: 1:13.17 38.29 200m: 2:32.16 39.79 300m: 3:51.41 39.15 400m: 5:10.77 39.08

13. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 5:11.35
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.12 39.44 250m: 3:10.75 39.87 350m: 4:31.94 40.81

100m: 1:11.68 37.86 200m: 2:30.88 39.76 300m: 3:51.13 40.38 400m: 5:11.35 39.41

14. PAEZ HIDALGO, Felix 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:11.58
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.67 40.61 250m: 3:14.64 39.80 350m: 4:35.23 40.20

100m: 1:14.06 38.81 200m: 2:34.84 40.17 300m: 3:55.03 40.39 400m: 5:11.58 36.35

15. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:12.09
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.00 40.66 250m: 3:15.77 40.19 350m: 4:35.53 40.06

100m: 1:14.34 39.09 200m: 2:35.58 40.58 300m: 3:55.47 39.70 400m: 5:12.09 36.56

16. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:12.44
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.41 40.86 250m: 3:15.83 39.92 350m: 4:34.87 39.59

100m: 1:14.55 39.33 200m: 2:35.91 40.50 300m: 3:55.28 39.45 400m: 5:12.44 37.57

17. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 5:12.67
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.76 40.16 250m: 3:14.94 40.77 350m: 4:34.10 40.09

100m: 1:13.60 38.89 200m: 2:34.17 40.41 300m: 3:54.01 39.07 400m: 5:12.67 38.57

18. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 5:13.42
50m: 33.14 33.14 150m: 1:51.45 40.16 250m: 3:13.22 41.32 350m: 4:34.88 40.73

100m: 1:11.29 38.15 200m: 2:31.90 40.45 300m: 3:54.15 40.93 400m: 5:13.42 38.54

19. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:20.42
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.74 39.42 250m: 3:17.80 40.94 350m: 4:41.09 41.73

100m: 1:14.32 39.27 200m: 2:36.86 43.12 300m: 3:59.36 41.56 400m: 5:20.42 39.33

20. SANCHEZ ALONSO, Hugo 07 Circulo Mercantil 5:22.10
50m: 36.45 36.45 150m: 1:57.55 41.16 250m: 3:20.14 41.25 350m: 4:42.72 41.22

100m: 1:16.39 39.94 200m: 2:38.89 41.34 300m: 4:01.50 41.36 400m: 5:22.10 39.38

21. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:29.48
50m: 37.07 37.07 150m: 1:59.18 41.12 250m: 3:22.96 42.30 350m: 4:47.19 42.10

100m: 1:18.06 40.99 200m: 2:40.66 41.48 300m: 4:05.09 42.13 400m: 5:29.48 42.29

22. VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 C. Nautico Sevilla 6:03.27
50m: 36.03 36.03 150m: 2:06.09 46.72 250m: 3:42.56 48.18 350m: 5:18.50 46.81

100m: 1:19.37 43.34 200m: 2:54.38 48.29 300m: 4:31.69 49.13 400m: 6:03.27 44.77

WDR SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Andalucía 22/12/2020 12:36 - Página 6

1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 6 Masc., 200m Libre Benjamin 2009
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CEDILLO CAMPOS, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.54
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.24 38.78 150m: 1:50.72 39.48 200m: 2:29.54 38.82

2. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 2:33.36
50m: 33.49 33.49 100m: 1:12.59 39.10 150m: 1:54.24 41.65 200m: 2:33.36 39.12

3. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:36.99
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.27 40.74 150m: 1:58.57 41.30 200m: 2:36.99 38.42

4. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:37.50
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.89 41.01 150m: 1:59.94 42.05 200m: 2:37.50 37.56

5. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 2:42.34
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.36 41.47 150m: 2:02.65 45.29 200m: 2:42.34 39.69

6. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 2:44.76
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.55 42.23 150m: 2:04.03 44.48 200m: 2:44.76 40.73

7. ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 C. Nautico Sevilla 2:48.83
50m: 37.34 37.34 100m: 1:20.69 43.35 150m: 2:04.85 44.16 200m: 2:48.83 43.98

8. ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:51.91
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.45 44.38 150m: 2:10.03 46.58 200m: 2:51.91 41.88

9. ESCOLANO ÁLVAREZ, Alejandro 09 C.N. Alcala 2:53.41
50m: 39.14 39.14 100m: 1:24.30 45.16 150m: 2:09.74 45.44 200m: 2:53.41 43.67

10. TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcala 2:55.43
50m: 39.07 39.07 100m: 1:25.21 46.14 150m: 2:10.66 45.45 200m: 2:55.43 44.77

11. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 2:56.16
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.29 45.86 150m: 2:10.57 44.28 200m: 2:56.16 45.59

12. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:56.85
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.50 45.32 150m: 2:11.11 44.61 200m: 2:56.85 45.74

13. BERMEJO REQUENA, Miguel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:58.79
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.32 45.71 150m: 2:14.21 46.89 200m: 2:58.79 44.58

14. CRISTIAN RUS, Stefan 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:00.33
50m: 35.30 35.30 100m: 1:22.66 47.36 150m: 2:10.37 47.71 200m: 3:00.33 49.96

15. DOMÍNGUEZ RUIZ, Álvaro 09 C.N. Dos Hermanas 3:02.54
50m: 37.84 37.84 100m: 1:23.98 46.14 150m: 2:15.09 51.11 200m: 3:02.54 47.45

16. SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 3:02.79
50m: 40.52 40.52 100m: 1:24.98 44.46 150m: 2:14.07 49.09 200m: 3:02.79 48.72

17. SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla 3:13.57
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.64 49.22 150m: 2:23.82 53.18 200m: 3:13.57 49.75

18. ARROYO VIDAL, Elvis 09 Circulo Mercantil 3:23.96
50m: 44.52 44.52 100m: 1:36.33 51.81 150m: 2:32.14 55.81 200m: 3:23.96 51.82

19. SERRANO BLANCO, Manuel 09 C. Nautico Sevilla 3:29.90
50m: 49.80 49.80 100m: 1:43.67 53.87 150m: 2:38.21 54.54 200m: 3:29.90 51.69

DSQ DE LA TORRE ANDRADA, Hugo 09 C. Nautico Sevilla
DSQ NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas
DNS VAZQUEZ DOBLAS, Iván 09 C.N. Dos Hermanas

WDR RUIZ VIDAL, Fernando 09 C. Nautico Sevilla
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 7 Fem., 400m Libre Alevín Fem.
19/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:09.40
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.25 39.28 250m: 3:12.40 39.60 350m: 4:31.33 38.39

100m: 1:13.97 38.84 200m: 2:32.80 39.55 300m: 3:52.94 40.54 400m: 5:09.40 38.07

2. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:10.45
50m: 36.30 36.30 150m: 1:55.19 39.77 250m: 3:14.01 39.38 350m: 4:33.15 39.60

100m: 1:15.42 39.12 200m: 2:34.63 39.44 300m: 3:53.55 39.54 400m: 5:10.45 37.30

3. GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:18.17
50m: 36.35 36.35 150m: 1:56.70 40.84 250m: 3:18.37 41.02 350m: 4:40.07 40.57

100m: 1:15.86 39.51 200m: 2:37.35 40.65 300m: 3:59.50 41.13 400m: 5:18.17 38.10

4. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:28.06
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.22 41.87 250m: 3:22.89 41.60 350m: 4:46.79 42.42

100m: 1:17.35 40.98 200m: 2:41.29 42.07 300m: 4:04.37 41.48 400m: 5:28.06 41.27

5. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:32.35
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.16 42.39 250m: 3:26.81 42.67 350m: 4:50.70 41.17

100m: 1:18.77 41.74 200m: 2:44.14 42.98 300m: 4:09.53 42.72 400m: 5:32.35 41.65

6. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:32.44
50m: 37.96 37.96 150m: 2:01.85 42.41 250m: 3:27.04 42.47 350m: 4:53.25 42.76

100m: 1:19.44 41.48 200m: 2:44.57 42.72 300m: 4:10.49 43.45 400m: 5:32.44 39.19

7. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:33.42
50m: 37.98 37.98 150m: 2:02.43 42.23 250m: 3:26.35 41.66 350m: 4:53.54 44.05

100m: 1:20.20 42.22 200m: 2:44.69 42.26 300m: 4:09.49 43.14 400m: 5:33.42 39.88

8. SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 C.N. Dos Hermanas 5:38.46
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.38 43.26 250m: 3:29.54 43.60 350m: 4:57.28 43.67

100m: 1:19.12 41.81 200m: 2:45.94 43.56 300m: 4:13.61 44.07 400m: 5:38.46 41.18

9. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:38.67
50m: 36.75 36.75 150m: 2:00.45 43.16 250m: 3:27.15 43.14 350m: 4:55.58 45.13

100m: 1:17.29 40.54 200m: 2:44.01 43.56 300m: 4:10.45 43.30 400m: 5:38.67 43.09

10. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 5:41.56
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.72 43.38 250m: 3:29.47 43.63 350m: 4:57.61 43.64

100m: 1:18.34 41.66 200m: 2:45.84 44.12 300m: 4:13.97 44.50 400m: 5:41.56 43.95

11. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 5:49.45
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.12 44.09 250m: 3:32.96 45.17 350m: 5:04.64 45.79

100m: 1:19.03 41.81 200m: 2:47.79 44.67 300m: 4:18.85 45.89 400m: 5:49.45 44.81

12. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 5:55.64
50m: 37.72 37.72 150m: 2:06.11 45.73 250m: 3:38.62 46.72 350m: 5:11.90 46.08

100m: 1:20.38 42.66 200m: 2:51.90 45.79 300m: 4:25.82 47.20 400m: 5:55.64 43.74

13. GÓMEZ SÁNCHEZ, Elba 09 C.N. Dos Hermanas 5:57.29
50m: 38.82 38.82 150m: 2:07.12 45.11 250m: 3:38.96 46.28 350m: 5:12.61 47.03

100m: 1:22.01 43.19 200m: 2:52.68 45.56 300m: 4:25.58 46.62 400m: 5:57.29 44.68

14. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 6:01.00
50m: 38.55 38.55 150m: 2:10.10 46.60 250m: 3:43.40 46.53 350m: 5:16.12 46.36

100m: 1:23.50 44.95 200m: 2:56.87 46.77 300m: 4:29.76 46.36 400m: 6:01.00 44.88

15. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 6:04.22
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.10 46.29 250m: 3:44.28 47.31 350m: 5:18.94 48.07

100m: 1:23.81 45.69 200m: 2:56.97 46.87 300m: 4:30.87 46.59 400m: 6:04.22 45.28

16. GONZALEZ GONZALEZ, Irene 09 C.N. Mairena Aljarafe 6:14.25
50m: 38.38 38.38 150m: 2:12.34 48.34 250m: 3:49.29 48.76 350m: 5:26.36 48.66

100m: 1:24.00 45.62 200m: 3:00.53 48.19 300m: 4:37.70 48.41 400m: 6:14.25 47.89
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1ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
SEVILLA, 19/12/2020

Prueba 7, Fem., 400m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo

17. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09 Circulo Mercantil 6:16.13
50m: 40.43 40.43 150m: 2:15.40 48.91 250m: 3:51.97 47.98 350m: 5:28.97 47.68

100m: 1:26.49 46.06 200m: 3:03.99 48.59 300m: 4:41.29 49.32 400m: 6:16.13 47.16

18. GALLEGO HURTADO, Daniela 09 C.N. Alcala 6:23.04
50m: 40.11 40.11 150m: 2:17.79 49.81 250m: 3:57.05 48.79 350m: 5:38.34 49.79

100m: 1:27.98 47.87 200m: 3:08.26 50.47 300m: 4:48.55 51.50 400m: 6:23.04 44.70

19. CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla 6:34.46
